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TITHAALER 3208

TOMDEUSE AUTGPORTEE 3208
RIDING MOWER 3208

MRHER TRAKTOR 3208

N BEHANLNG
496075,00  Zelfklever
496076,01  Maaierhouder
* 496078.08 tdout s/8 - 16x2 3/a
49807708  Schouderbout
* 496078,08  Bout 5/16-18 x &/8
496079-01  Rechtar houder motorkap
* 406018.08 Moer 5/16-18
* 496009.08 Sluitring 1/8
496081.01  Linker hauder motorkap
* 456041,08 Bout 5/16-18 x 1
496082.00 Geluidsisolatie linke
496080.00 Goluidsisolatie vooraan
498083.,00 Geluidsisolatie acht.
496084.01  Buaper
496085.08  Trekveer
496088.0u  Reflecter
406087, e Hol‘w‘kap
496088,22 Lens
496089.22 Benzinetank
496090.00 Stift -
** 496091... Instrusentenbord
' :496002.00 Lager stuurstang
498003.01  Stuurwial -
496017.08  Schouderbout
496094.00  Clip
496253,01  Stoel
496195.00 Veiligheidsschakelaar
* 496095.08 Bout 1/4 -20x3/8
* 496096.08  Bout 1/4 -20x1/2
496097.08  Veer
496098.08 Klem
496099.00  Zelfklever
* 486100,08  fout 5/18-18 x 3/4
* 4960689.08  VYeerring 5/16
** 49610),.. Stoelhouder
496102.01  Versnellingsknap
496103.00  Zelfklever
* 498104.08  Spanmoer 1/4 - 20
* 496105.08 Moer 1/4 - 20
* 498106.08  Bout 1/4 - 20x5/B
496107,08  Versnellingshendel
496108.08  Circlip
** 496110, ,, Koatswerk
496111.08  Stuurstang
4#96112.08  Stuurtandwiel
4968113,00  Stift
* 496114..,  Achterklep
* 496115.08  Sluitring 5/14
*% 496116.,, Spatbord
496117.01  Naaierhouder
496211.22  Draadklen
496119.01  Steun-maaierhouder
* 496120.08  Bout 3/8-24 x 1
496121.08  Schatelveer
596031.08  Asborgring
* 496122.08  Bout )
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DEETaANATION

Autocollant

Suppart

Buulun 9/0 - 18x2 3/4

Boulon d'épaule

Boulen 5/16 - 18x5/8

Support droite

Ecrou 5/16-18

Rondells 1/4

Suppert gauche

Boulon 5/16~18 x 1

Amartisseur du son
gauche

REZETCHNLNG

fufkleber
Stlitze

Schrawbe 3/8.16 v 2 3/4

Schulterbelzen
Schraube 5/16-18x5/8
Rechbter Stutze
Mutter 5/(6~18
Scheibe 1/6

Linker stltza
Schraube 5/16 - 18x!
Linker Schalldiwpler

Amartissaur du son avant Vorna Schalldimpler
Amartisseur du son arr. Schalld¥apler hinten

Pare-chacs
Ressort
Rellesteur
Capot

lentille
Réservoir d'essence
Goupille
Coanande
Support

Yolant

Boulon d'épaule
Pince

Sitge

Stassstange
Zugfeder
Reflektor
Koterhaube
Linse
Benzinbehdlter
Stift
Armaturen
Lager
Steuerrad
Schulter 8clzen
Klemme

Sessel

Taterrupteur de sécurité- Sicherheitsshalter

Boulon 1/4-20 x 3/8
Boulon 1/4-20 x 1/2
Ressort

Pince

Autocollant

Boulon 5/16 ~ 18x3/4
Grower 4/16

Teneur de sidge
Bouton d'aceélération
Autocollant

Eorou 1/4 ~ 20

Eerou 1/4 20
8aulon 1/4 - 2035/8
Levier d'accélération
Anneau deo sOretd
Carrosgerie

Tige de mancheron

Rous dentée de mancheron

Tige

Clapet arridre
Rondelle 5/18
Garda~boue

Suppert de tondeuse
Serre-fil .
Support de teneur de
Boglon 3/8 - 24x1
Ressort

Anneau de sOroté
Boulon

Schrache 1/4 - 20x3/8
Schraube 1/4-20 x 1/2
Fedar

Klemme

Aufkleber

Schraube 5/16 -18x3/4
Federring 5/16
Sesselhalter
Beschleunigungsknopf
Aufkleber

Hutter 1/4 - 20

Mutter 1/4 - 20

Schraube 1/4 - 20x5/8
Beschleuniqungsgriff
Sicherungsring
Karosseris
Holmstange
Holn~Zahnrad

Stift

Klappe hinten
Scheibe 5/16
Schautzblech
M¥herstiitze
Orahtklemae

Stitze Miherhalter
Schraube 3/8 - 24x1

Feder
Sicherungsring
Schraube

DESCRIPTION

Decal

Support

Rnlt 3/8 « 16x 2 3/4
Shoulderbolt

Bolt 5/16 ~ 18x5/8
Right support

Nut 5/16-18

Washer 1/6

left support

Bolt 5/16 - 18xl
Left foan

foam in front
Back foan
Bumper
Draw-spring
Reflactar

- Hood

Leng

fuel tank

Pin

Dash asseably
Support

Steering wheel
Shoulder bolt

Clip

Seat
Security-suiteh
Bolt 1/6 - 20 x 3/8
Bolt 1/6 - 20 x 1/2
Spring

Clip

Dacal

Bolt 5/16 - 18x3/4
tockwasher 5/16
Seat-holder

Acceleration~knob
Decal

Nut 1/4 - 20

Nut 1/4 - 20

Bolt 1/4 - 20x5/8
Acceleration lever
Retainerring

Body

Handle-bar

Toothed whesl for handl
Pin

Rear flap

Washer 5/16

Baffle
Hower-support

Wire clanp

Support mowarholder
Bolt 3/8 - 24 x 1

Spring
E-ring
Belt



57 * 496070.08
58 % 496123.08
58 ¥ 436027.08
80 49612408
61 496125.08
62  * 496126.08
63 496127.08
4 595128.,08
65 % 498129.08
66 496130.00
. 87 496131.01
80 496132.01
89 496133.01
70 496134.01
7 496135.01
72 496033.08
73 496136.00
74 496137.00
75 496037.01
76 496138,22
77 496030.01
18 496139.08
79 496140.00
80 49615008
81 * 406151.08
82 * 406152.08
83 % 496153.08
84 . )7.496154.01
85 L 498155.00
86 ** 496156..+
87 496167.01
88  * £96195.01
B  * 496168.08
a0 436169,01
91 * 495170,08
92 * 496171.08
93 495172.08
94 496173.00
»

%%
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Klemmoer

Hoer 1.4 - 20
Bout 5/16 - 18
Tandwielsector
Schouderbout
Veerring 3/8
Scharnierstang
Stuurars

Bout 3/8-16 x 1 1/4
Aslager

Yooras cpl

Steun veoras
Rechter wielas
Koppelstang

Linker wielas
Sluitring
Buitenband
¥iellager

Ventiel

¥iel wet lager
¥leldop
Afstandhouder
Veerdop
Schouderbout
Spanmcer 5/18 - 18
Bout 10-24 x 1/2
Hoer 10 ~ 24
Benzinepi jp
Klea-benzinepijp
Plaat

8enzinedop
Plastiekschroef 1/4-10
Moar 1/4 - 20
Warate schild

Bout 1/4 - 20x7/8
Vearring 17/64
Klea

Zelfklever

TITTTTE G e T I

Ecroy

Ecrou 1.4 - 20

Boulon 5/15 - 18

Secteur de rove dentée

Boulon

Bague ressort 3/8

Tige de charnidre

Levier de cde de direc-
tion

Boulon 3/8-18 x { 1/4

Palier pour axe

Axe avant

Support axe avant

Axe de roue droit

Tige d'accouplement

Axe de roue gauche

Rondelle

Pney

Palier pour roue
Soupape

Roue avec palier
Gouvercle pour roue
Douille d'écartement
Couvercle pour ressort
Boulon

Ecrou 5/i6 - 18
Boulon 10-24 x 1/2
Ecrou 10 - 24

Tube d'essence
prince tube d'essence
Plague

Bouchen

Vis 1/4 - 10

Eerou 1/4 - 20
Deflectsur

Boulon 1/4 - 20x7/8
Bague ressort 17/64
Pince

Autocollant

Hutter

Huttar 1.4 - 20
Bolzen 5/16 - 18
Sektor Zahnrad
Schraube
faderring 3/8
Scharnierstange
Steuerhabal

Schraube 3/8- 16X1 /4
Achslager
Yorderachse

$tlitze Vorderachse
Rechter Radachse
Kupplungsstange
Linker Radachse
Scheibe

Laufdacke -
Radlager

Ventil

Rad mit Lager
Zierhaube auf Rad
Distanzblichse
Federhaube

Scheaube

Mutter 5/16 ~ 18
Schraube 10- 24x1/2
Mutter 10 - 24
Benzinrhre

Klenme Benzinrdhre
Blech

Benzinhaube
Schraube 1/4 = 10
Mukter 1/4 - 20
Deflektor

Schraube 1/4 - 20x7/8
Federring 17/64
Klenme

Aufkleber -

STANDAARD STUKKEN - NOGEN PLAATSELIJK BESTELD WORDEN
PIECES COURANTES - PEUVENT ETRE CONMANDEES SUR PLACE
ANNGIGSTEN CASATZICILE KONKEN LOKAL BFSTE(IT WFRNOEN
STANDARD PARTS - MAY BE PURCHASED LOCALLY

KLEUR )

COULEWR ) * ' ' """ 02 RO0D, ROUGE, ROT, RED

FARDE )]

COLOR ) * vttt 8 ZILVER, ARFENT. SILBER, SILVER

TA A Llien

Locknut

Rut 1.4 - 20

Boll 5/16 - 18
Sector toothed whoal
Bolt

Elastic ring 3/8
joint-rod

Steering lever

Bolt 3/8 - 16 x 1 1/4
Axle bearing

front axle

Suppart front-axle
Right wheel-axle
Coupling-red

Left wheel-axle
Nasher

Cover
Wheel-bearing
Valve

Wheel with bearing
Hub cap

Spacar

Spring cap

Bolt

Nut 5/16 - 18

Bolt 10 ~ 24x1/2
Nut 10 « 24
Fuel-tube

Clip fuel-tube
Plate

Fual-cap

Screw 1/4 - 10

Nut 174 ~ 20
Deflector

Bolt 1/4 - 20x7/8.
Elastic ring 17/64
Clip

Decal
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ZLTHAAIER 3208

TONDEUSE AUTOPORTEE 3208
RIDING MOMER 3208

NRHER TRAKTOR 3208

Flye i QCHANING
M | 496001.00 Afstandsbus
2 436002.00 Kles
3 * 496003,08 MNoer 1/2-13
‘s 496004,01 Olie-aflaat
6 496005.08 Ashorgring
7 496006.22 Bescherahuls
8 496007.08 U-clip
g 596008.00 Trekveer
10 * 496009.08 Sluitring 1/4
1 * 496010.08 Veerpen 3/32 x 3/4
12 486011.08 Rem~ontkoppelpedaal
13 496012.01  Rubberblok
14 436013.00 As {res~ontk.pedaal)
18 496014.08 Trekstang
16 * 496015.,08 HMoer 5/16-18
17 496016.08 Houder remstang
18 496017.08 Schouderbout
19 1 * 496018,08 Moer 5/16-18
20 496019.01 Rechtor voetmat
21 * 596020.08 Sluiteing
22 7' 496021,22 Bedradingsklen
23 ** 496022... Lichaan
26 xil. 496023.01 Linker yoetmat
25 496025,00 Trekveer
28 * 496025.08 Sluitring
27 496026.08 Schouderbout
28 * 495027.08 Bout 5/16-18
29 486028.00 Ashouder
30 496029.08 Sluitring
i 496030.01 Wieldop
32 496031.08 Asborgring
33 * 496032,08 Sluitring
3 * 496033.08 Sluitring
35 696034,08 Trekveer {rem)
36 Schakelkast
a7 * 496035.08 - Bout 5/16-~18 x 2.3/4
38 496036+00 Velg met band
39 496037.01  Ventigl
40 496038.22 Velg
41 496039.00 Spie 3/16x3/16x2 1/2
42 * 496472.08 ‘Bout 5/16-18 X 3/4
43 * 496041.08 Bout 5/16-18 x 1
, 4 £96042.00 Houder Schakelkast
45 496043.00 Va~riem
46 496064,00 V-piemschijf
Y 488045.00 Spie Woodruff
48 496046.08 Circlip
49 * 498047.08 Moer 3/8 - 16
50 496048.00 Riemklen
81 496049.00 Koppelingsstang
52 496060.00 V-riemschijf
53 * 498051.08 Sluitring 25/64
56 496052.01 Spanarm
85 * 496053.08 Bout 3/8-16 x 1.1/2
56 496054,00 Spie

LRI
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NESTRNATION
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Douille

Pince

Ecrou 1/2-13
Vidangeur

Anneay de sQreté
Douille

U-pince

Ressort

Rondelle 1/4
Qaujon 3/32 x 3/4
Pédale combinaison
Bloc en caoutchouc
Axe

Tige

Ecrou 5/16-18
Support

Boulan d¥épaule
Ecrou 5/16-18
Plate forpe droit
Rondelle

Pince

Chassis

Plate forse gauche
Ressort

Rendells

Boulon diépaule

Boulon 5/16-18
Support

Rondelle

Couvercle pour roue
Anneau de sQreté
Rondelle

Rondelle

Ressort

Bolte de vitesse
Boulon 5/16-18 x 2.3/4
Roue avec pneu
Spupape

Jante

BEZELCHNUNG

Distanzblichse
Klemnms

Hutter 1/2-13
Ablassstlick
Sicherungsring
HUlse

t=Kleame

Zugfader

Scheibe 1/

PFlock 3/32 x 3/4
Kembination Fusstritt
Kautschuk Block
Achse

Stange

Mytter 5/16-18
Stlitze

Schulter Bolzen
Nutter 5/16-18
Rachter Fuszplatte
Scheibe

Klenne

Chassais

Linker Fussplatte-
2ugfeder

Scheibe

Schulter Balzen
Bolzen 5/16-18
Stiitze

Schaibe

Zierhaube auf Rad
Sicherungsring
Scheibe

Schaibe

Zugfeder

Antriab

Bolzen 5/16-18 X 2 3/4
Rad mit Reifen
Ventil"

felge

Clavette 3/16x3/16x21/2 Klinke 3/16x3/16x2 1/2

Boulon 5/16 - 18x3/6
Boulen 5/16 - 18xt
Suppert

V-¢ourroie

V-poulie

Clavette Neodruff

Anneau de sfireté
Ecrou 3/8 - L6
Pince
Tige

Poulie

Rondelle 25/64
Tendeur de courrcie
Boulon 3/8-16 x 1.1/2
Clavette

fa..01.Y

LY &

Schraube 5/16 <18x3/4 -
Schraube 5/16 -18x1
Stutze

V-Rieman
V-Rienenscheoibe
Hoodruffklinke
Sicherungsring

Kutter 3/8 ~ 16
Kiemme

Stange

Riemenscheibe

Schaihe 25/64
Niemenspanner
Schrauba 3/8-16x1.1/2
Klinke

Ofamamnnahalha fdaccatiinoyio

OESCRIPTION

Spacer

Clip

Nut 1/2-13

01l drain

g-ring

Case

U-~clip

Oraw-spring

Hasher 1/4
Cotterpin 3/32 x 3/4
Combination pedal
Rubberpad

Axle

Rod

Nut 5/16=18
Support

Shoulder bolt

Nut §/16-18

fight footplate
Washer

Clip

frame

Left foat plate
Orawespring

Hasher

Shoulder bolt

Bolt 5/16-18
Support

Washer

Hub cap

E-ring

Washer

Washer
Oraw-spring
Gear-box

Bolt 5/16-18 x 2 3/4
Tire and rim

Valve

Rim .
Key 3/16x3/18 x 2 1/2
Bolt 5/16 ~ 18 x 3/4
Bolt §/16 - 18 x 1
Support

V-Belt

V-pulley

Key Woodruff
Retainerring

Nut 3/8 - 16

Ciip

Axle

Pulley

Washer 25/64

Tdler arm

Bolt 3/8-16 x 1.1/2
Koy

[YPURE Y |



73 * 4,96069.08
7% * 456070.08
15 * 436071.08

76 496072.00
77 496073.22
78 496074.06

Veerring S/16
Klenmoer
Stersluitring
Regeling toerental
Kabelklem

BOUE 5/8-16x1.1/4

Grower 5/18

Egrau

Rondelle dentée
Rdglage régime

Teneur de cdble
Boulon 5/8-16 x 1.1/4

Federring 5/16

mutter

Federnde Zahnscheiba
Einstellvorrichtung
Kabelhalter

Schraube 5/8-16x1.1/%

* STANDAARD STUKKEN ~ WOGEN PLAATSELIJK BESTELD WORDEN

: PIECES COURANTES -

PEUVENT ETRE COMMANDEES SUR PLACE
Gx"GiSTEHTEGSRTZTEILE ~ KONNEN LOKAL BESTELLT WERDEM
STANDARD PARTS - MAY BE PURCHASED LOCALLY

L UKLEUR
COULEUR
FARBE
COLOUR

)

RO0D, ROUGE, ROT, RED

ZILVER, ARGENT, SILBER, SILVER

IN* 1 £~TACY fu

T~ - -

_ﬁ('—:.‘ o gi
59 496057.00 Riemgeleider Guide de courroie Riemenstange BEL Guius
60 496058.00 Riemgeloider Guide de courreic Rienenstange Belt guide
61 * 486059.08 Bout 7/16-20x1 Boulon 7/16 ~ 20xL Schrauba 7/18 - 20xl  Bolt 7/16 - 20xl
62 696060.01 Versnellingsknop Bouton Knopf Knob
63 496061,01 Versnellingshendel tevier de vitesse Handgriff Shift lever
64 * 496062.08 Bout 1/4 — 28x3/4 Boulon 1/4-28x3/4 Schraube 1/4-28x3/4 Bolt 1/4 — 28x3/4
85 “* 496083,08 Sluitring Rondelle Scheibe Washer
66 496064.00 Houder Suppart Stlitze Support
67 * 496065,08 Vearpen 1/8 x 1 Gaujon 1/8 x 1 PFlock t/8 x 1 Cotterpin 1/8 x 1
+ 68 Instructieboekje Livre d'instruction Instruktionsbuch Instructionbook
69 Wrsseisgukkenll|st Liste Jo pidacs déta Eneatataeillicbe Spara parts list
chées
" 70 496066.01 Rachter heschernflap Protection droite Rechter Schitze Right guard
n * 496067.08 Moer 3/8 - 18 Ecrou 3/8 - 16 Mutter 3/8 - 16 Nut 3/8 - 1§
72 496068.01 Linker bescherakap Protection gauche Linker Schutz Left guard

Lockwasher 5/16
Locknut

Star washer

Speed reducer

Cable tie

Bolt 5/8-16 x 1.1/4
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Fig, RO BENAHING
1 496174.08  Veerpen
-2 496176.08  Trekstang
3 %96176.08 Pin
4 496177.08 Trekstangslat
*5 * 496027.08 Bout 5/16 - 14
[ * 496018.08 Mger 5/16 - 18
? % 4L0¢HI0.n0 Yiammaanr
8 * 496170,08 Bout 3/8-16x1 1/2
9 496179.01  Wentelhouder
10 496180,00 Liftkabel
11 * 496181.08  Bout 1/4-20 x 5/8
12 495182.01  Wentelas
13 * 496183.08  Sluitring 33/64
34 496005.08  Asborgring
1% 496183.01  Hentelplaat
16 * 496184.08  Moer 1/4 - 20
17 * 496185.08 Bout 3/8 - 16 x 2
18 496186,00 Spanrol
19 496187.00  V-rien
20 496188.08  As (uitwerpklep)
21 496189.01° Klephouder
22 |- .596109,08 Klepveer
23 496190.00  Zelfklaver
24 496191.01  Klep
.25 496192.00  Zelfklever
26 496193.00 Dopje
27 496194,01  Deflegtor
28 * 436015.08  Moer 5/16 - 18
29 496094.00 Clip
30 496196,00 Riemhouder
n 496141.00 Uitschakelsteun
32 496197.08  Schouderpin
33 - 436198.08  Trekvqer
34 496199.01  Houder (schakelaar)
3% 496200.01  Spoel epl (36.44)
36 * 496201.08  Borgsmoer 7.16-20 TID
37 * 496202.08  Sluitring
38 496203.00  V-riemschijf
g 496204.00  Afstandhoudsr
40 496205.00  Lager
41 496206.00 Afstandsbus
42 496207.01  Meshouderhuis
43 496208.01  Stofkap
44 496209.01  Meshouder + as
' 45 496210,01  Linkse riesbeschermer
o 46 496211.22  Draadklea
47 596212,01  Maalerhuis
48 * 496041.08 Bout 5/18-18 x )
49 * 496213.08  Bout 5/16-18 x 7/8
50 h96214,01  Mas 167
51 * 496121.08 Schotelvesr
52 * 496120.08  Boub 3/8 - 24x1
53 486216.08  Schaouderbout
84 496216.01  Wiel (maaier)
55 496217.08  Zwenkas

86
RO A CIn

£96218.01

‘ON Zh:CT T

Houder (zwenkas)

A dinaa

TITHAALER 3208

TONDEUSE AUTOPORTEE 3208

RIDING MOWER 3208
HRHER TRAKTOR 3208

DESIGNATION

Baujon

Tige

Goupille

Serrure pour tige
Boulon 5/i6 - 18
Ecrou 5/16 - 18
Ferau

Boulon 3/8 - 16x1 1/2
Support

C3ble d'ascenmseur
Boulon {/4 - 20x5/8

Axe

Rondalle 33/64
Anneau de slireté
T8le

Ecrou 1/4 - 20
Boulon 3/8 - 16 x 2
Poulie de tension
V~¢ourroie

Axe (clapet)
Support clapet
Ressort clapet
Autocollant
Clapet

Autocollant

Couvercle

Oeflecteyr

Ecrou 5/16 - 18

Pince

Support de courrole

Support pour dabrayer

Goupille

Ressort

Support (inkerrupteur)

Bobine cpl (36-44)

Ecrou 7.17 « 20 THD

Rondelle

Y~poulie

Support de distance

Palier

Douille

Suppart porte-couteau

Casque de protection

Support de lame + axe

Protection de courroie
qauche

Serpa-fil

Chassis

Boulon 5/16-18 x 1

Boulon 5/16-18 % 7/8

Lame 16"

Ressort

Boulon 3/8 ~ 24x1

Boulen

Roue (tondeuse)

Axe

Suppoart (axe)

BEZEICHNUNG

Pflock

Stange

Stift
Stangeschloss
Bolzen 5/16 - 18
Mutter 5/15 - 18

Hutter
Schraube 3/8-16x1 1/2

Stltze

Aufzugseil

Schraube 1/6 « zuxbfy
Achse

Schaibe 33/64
Sicherungsring

Blech

Nutter 1/4 - 20
Schraube 3/8 - 16%2
Spannscheibe
V=Riemen

Achse (Klappe)
KlappestlUtze
Klappafeder
Aufkleber

Klappe

Aufkleber

Haube

Oeflaktor

Mutter 5/16 - 18
Klenma

Riemenstiitze

Stlkze zum Ausschalten
Stift

zugfeder

StUtze (Schalter)
Spule kpl (36-64)
Hutter 7,17 - 20 14D
Scheibe
V-Riemenscheibe
Abstandstutze

Lager

Oistanzblichse

Stlitze Messerhalter
Staubhela
Hesserstiltze + Achse

BESCRIPTION

Cotter pin

Rod

Red

Rod-lock

Bolt 5/16 - 18
Nut 5/16 ~ 18

Lacknut
Bolt 3/8 « 16 x 1 12

Support

Holsting rope
BOLT 1/4 - 20%d/0
Axle

Washer 33/64
E-ring

Plats

Nut 1/4 « 20

- Bolt 3/8 - 16x2

Stretching pulley
Vabelk

Axle (flap)

Flap support

Flap spring

Decal

Flap

Docal

Cap

Deflector

Nut 5/16 ~ 18§

Clip

8elt support
Disconnecting support
Pin

Oraw-spring

Support (switch)
Quill cpl (36-44)
Nut 7.17 - 20 THD
Washer

Vepulley
Distan¢e-support
Bearing

Spacer

Support blade halder
Qust helmet

Blade support + axle

Linker RiamenbeschUtzung Left belt-protaector

Drahtklenns

Dack

Schraube 5/16 - $8x1
Schraube 5/16 = 18x7/8
Hesser 16%

Fedop .
Schraube 3/8 - 26yl
Schraube

Rad {Mher)

Achse .
Stltze (Achse)

Wire clamp

Deck

Bolt 5/16 - 18xl
Bolt 5/16 ~ 18x7/8
Blade L6

Spring

Bolt 3/8 - 24x
Bolt

wheel {nower)
Axle

Support (axle)’



58 486220.08  Klemstift Goupille Stift Pin

59 496514,08  Vierkantmoer 1/4-20 Ecrou 1/4 - 20 Hutter 1/4 - 20 Nut 1/4 - 20
80 496222.08 Deflectorstaaf Tige deflectour Doflektorstange Deflector-prod
61 * 496223.08 Bout 3/8-18 x 3/4 Boulon 3/8 = 16x3/4 Schraube 3/8- 16x3/4  Bolt 3/8 - 16x3/4
62 * 486224.08  Slultring 13/32 Rendelle 13/32 Sgheibe 13/32 Wagher 13/32
LE) WY0CLD2U0  Klowm hvuyles vgeling Pinee rdglagle dihanveun Qtiftve WRhearstalluno  Supvort heiqht-adijustman
64 * 496226.08  Bout 5/16-18 x 2 1/4  Boulon 5/16- 18 x 2 1/4 Schraube 5/16~ 18x2 1/4 Balt 5/16 - 18x2 1/4
68 496073.22  Kabelklenm Teneur de cible Kabelhalter Cable tie
6 496227.08  Veer Ressort feder Spring
67 496228.01  Hendel tevier Hebel Handle
8 496229.01  Handgreep Poignée ) Handgriff Grip
69 496230.01  Hendelhouder Suppert levier Hebelstltze Handle-support
70 * 496231.08  Bout 5/16 - 1Bx3/4 Boulon 5/18- 18x3/% Schraube 5/16 ~ 18x3/4 Bolt 5/16 = 18x3/4
n 496231,01  Hendel Lavier ' tiebel Handle
72 496232,01  Handgreep ) Paignée Handgriff Grip
13 * 496233.08 Bout 5/16- 18x3/4 Boulen 5/16 -18x3/4 Schraube 5/16 - 18x3/4 Bolt 5/16 ~ 18x3/4
74 496234.08  Veer Ressort Feder Spring
7% 4956235.00 Rechker riembeschermer Protaction de courroie Rachter Rigmenbeschit- Right belt-protectar
droit zung
76 496236.08  Maer E¢rou Mutter Hut
77 496237.08  Vaer (mesrem) ' Ressort Fedar Spring
78 * 496238.08 Bout 10 - 24x1/2 Boulon 10 - 24x1/2 Schraube 10 - 24x1/2 Bolt 10 - 26x1/2
79 496239.08  Veer Ressort Feder Spring
80 496240.00  Zelfklover Autocollant Aufkleber Decal
81 496241,08  Trekveer Ressort : Zugfeder Draw-spring
82 * 496100.08 Bouk 5/16-18 x 3/4 Boulon 5/18 -18x3/4 Schraube 5/16- 18x3/4  Bolt 5/18 ~ 18x3/4
[-K] 49DZ42.09  denakeiaar LuLTiuptew autatio. .t bnh
84 * 496243.08  Schroef 12 x 1/2 Vis 12 X 1/2 Schraube 12 x 1/2 Scraw 12 X 1/2
85 496244.,00 .- Bedrading ‘Fil électrique Elektrizitdtsdraht Wire
» STANDAARD STUKKEN ~ MOGEN PLAATSELIJK BESTELD WORDEN

PIECES GOURANTES - PEUVENI ETRE COMMANDEES SUR PLACE
GANGIGSTEN ERSATZTEILE -XONNEN LOKAL BESTELLT WERDEN
STANDARD PARTS - MAY BE PURCHASED LOCALLY
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TITMAATER 3208

TONDEUSE AUTOPORTEE 3208

RIDING HOMER 3208
NRHER TRAKTOR 3208

QESTGHATION

Claf de contact

fcroy

Rondells

Serryre de contact
(2,3,4)

Slreté

Douille

Pince babttarie

Rondelle

Bague ressort 17/84

Ecrou 1/4 - 20

Cble

Egrou 14 - 20
Batterie

Boulan L/& - 20x5/8
Tige

Fil éluctrigue
Interruptour
Support {interrupteur)
Lampe

Boulon 1/4- 20x1/e
Eerou L/b - 20

Boulon 1/6 ~ 20 x 3/b
Rondella
Ecrou 5/16 - 24

" Solenoide

Fil &lectrique
Pidce de moteur
Pince
Pince

REZEICHNUNG

Zlndschilsel
Hutter
Scheibe

Kontaktschloas {2,4,4}

Sicherheit

fiulse

Batterieklemms
Schaibe

Federring 17/64
Hutter 1/4 - 20
Kabel

nutter 1/% - 20
Batterie

Schraube 1/4- 20x%/6
Stange
Elektrizitdtsdraht
Schalter

Stitze {Schalter)
Lampe

Schraube 1/4 - 20x1/%
Yutber 1/4 - 20
Schraube 1/4 ~ 20x3/4
Scheibe

Hutter 5/16 - 24
Solanoid
Elektrizititadrant
Ersatzteil Hator
Klemme

Klenme

STANOAARD STUKKEN - HOGEN PLAATSELIUK BESTELD WGRDEN
~ PEUVENT ETRE COMMANDEES SUR PLACE
GANGIGSYEN .€RSATZIETLEKONNEN LOKAL BESTELLY WERDEN
" STANDARD PARYS - WAY 8E PURCHASED LOCALLY

Fig, §o BENAMING
1 496245.08  Contaktsleutel
2 498246.08  Noer
3 4L96247.08  Sleitring
3 496248.00  Contactslot (2,3,4)
5 498248.00  Zekering
[ 496250.00 Bedradingshuls
7 496251.01  Batterijklen
8 496252.08  Sluitring
8 * 496171,08  Veerring 17/64
10 * 496221.068  Hoer /4 « 20
11 496254,00  Aardingskabel
12 * 496184.08  Noer 1/6 « 20
13 496255.00  Batterij
14 * 436256.08  Bout 1/4 - 20X5/8
15 496257.08  Trekstang
16 446258.00  Bedrading
17 498252.00  Schakelaar
18 4862C0.50  Houdee (schakelaar)
19 496261.00  Lamp
20 * 496096,08  Bout 1/4 - 2051/2
21 * 49610h.08  Spanmosr 1/: - 20
22 Tk L06282.08  Bout 176 - 20 x 3/4
23 L 486029.08  Sluitring
24 * 496264,08° Mowr 5/16 - 26
25 496264.00  Start-relais
28 #962€5.00  Bedrading
27 Hotororderdeel
28 496021,22 Badradingsklen
pa) 496094.00 Clip
*
PIECES COURBNTES
* KLEUR )
COULEVR )
FARBE )
COLOUR y ©
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. D2 ROOD, RQUGE, ROT, RED

. 88 1ILVER, ARGENT, SILBER, SILVER
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DESCRIPY 10K
Ignition key

Hut

Wagher

Contact~lock {2,3,4)

Security

Rarness
Battery-clip
¥asher

Elastic ring 17/64
Nut 1/6 - 20

Gable

Nat 1/k - 20
Battery

Sole 1/4 - 20%5/8
Rod

Wire

Switeh

Support (switch}
Lamp

Bolt 1/6 ~ 20 » 1/2
Nut 1/4 - 20

Bolt 1/& - 20 x 3/t
Washer

Nut 5716 - 24
Solenoid

Hirs

Engine-pact

Clip

Clip



